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Herzlich willkommen im Waldstadion auf der Elsenhalde!

Liebe Fans, Freunde und Unterstützer des TSV Schönaich,

die neue Saison steht vor der Tür – und wir freuen uns, euch wieder im Waldstadion 
begrüßen zu dürfen! Mit viel Motivation und frischem Wind starten unsere beiden 
aktiven Mannschaften in die Spielzeit 2025/26.

Unsere Erste Mannschaft geht in der Kreisliga A an den Start – mit Andreas Quindt 
als neuem Trainer. Als langjähriger Spieler des TSV Schönaich kennt er das Team und 
den Verein in- und auswendig. Wenn es nötig ist und er gesund bleibt, wird er auch 
auf dem Platz unterstützen und seine Erfahrung direkt ins Spiel einbringen. 
Unterstützt wird er von seinem Bruder Thomas Quindt, der als Co-Trainer ebenfalls 
aktiv auf dem Feld mitmischt. Gemeinsam freuen sie sich auf die neue Aufgabe und 
wollen mit Einsatz und Teamgeist für sportliche Highlights sorgen.

Auch unsere Zweite Mannschaft startet mit einem neuen Gesicht an der Seitenlinie 
in die Saison der Kreisliga B. Fabio Tridico, ebenfalls ein erfahrener Spieler aus den 
eigenen Reihen, übernimmt das Traineramt und betreut einen jungen, ambitionierten 
Kader, der mit viel Ehrgeiz und Spielfreude in die Saison geht.

Beide Mannschaften sind zudem im Batterie-Profis Bezirkspokal vertreten – wir 
drücken die Daumen für spannende Spiele und erfolgreiche Pokalabende!

Ein besonderer Dank gilt an dieser Stelle all unseren Sponsoren, die mit ihrer 
Unterstützung einen wichtigen Beitrag zum Vereinsleben leisten. Ohne euch wäre
vieles nicht möglich – dafür ein herzliches Dankeschön!

Ein großer Dank gilt auch den zahlreichen Trainern, Betreuerinnen und Betreuern,
Helferinnen und Helfern, ohne die ein ordentlicher Spielbetrieb nicht möglich wäre.

Lasst uns gemeinsam für Stimmung sorgen, unsere Teams anfeuern und 
das Waldstadion wieder zum Beben bringen!

Auf eine erfolgreiche Saison – mit Herz, Einsatz und Zusammenhalt!

Herzliche Grüße vom gesammten Lenkungsteam der Fußballabteilung!

Lorem ipsum



Kreisliga A3 Teams 2025/2026

GSV Maichingen ll     SV Magstadt

SpVgg Aidlingen     Spvgg Holzgerlingen ll

TSV Waldenbuch     TV Altdorf

TV Nebringen     Türk.SV Herrenberg

FSV Deufringen     SV Oberjesingen

SV Böblingen ll     TV Gültstein

TSV Kuppingen     VFL Sindelfingen ll
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1 31.08.2025  Sonntag 15:00 Uhr  TSV Waldenbuch - TSV Schönaich

2 07.09.2025 Sonntag 15.00 Uhr  TSV Schönaich - TV Altdorf

3 14.09.2025 Sonntag 15.00 Uhr  TSV Schönaich - VFL Sindelfingen ll

4 21.09.2025 Sonntag 15.00 Uhr  SV Böblingen ll - TSV Schönaich

5 28.09.2025 Sonntag 15.00 Uhr  TSV Schönaich - SV Oberjesingen

6 05.10.2025    Spielfrei

7 12.10.2025 Sonntag 15.00 Uhr  TSV Schönaich - SpVgg Aidlingen

8 19.10.2025 Sonntag 15.00 Uhr  FSV Deufringen - TSV Schönaich

9 26.10.2025 Sonntag 15.00 Uhr  TSV Schönaich - TV Gültstein

10 02.11.2025 Sonntag 13:00 Uhr  GSV Maichingen ll - TSV Schönaich

11 09.11.2025 Sonntag 14:30 Uhr  TSV Schönaich - Türk.SV Herrenberg

12 16.11.2025 Sonntag 14:30 Uhr  TSV Kuppingen - TSV Schönaich

13 23.11.2025 Sonntag 15.00 Uhr  TSV Schönaich - SV Magstadt

14 30.11.2025 Sonntag 14.30 Uhr  TSV Schönaich - TV Nebringen

15 07.12.2025 Sonntag 11:30 Uhr  Spvgg Holzgerlingen ll - TSV Schönaich

      WINTERPAUSE

16 01.03.2026 Sonntag 15.00 Uhr  TSV Schönaich - Spvgg Holzgerlingen ll

17 08.03.2026 Sonntag 15.00 Uhr  TV Nebringen - TSV Schönaich

18 15.03.2026 Sonntag 15.00 Uhr  TSV Schönaich - TSV Waldenbuch

19 22.03.2026 Sonntag 15.00 Uhr  TV Altdorf - TSV Schönaich

20 29.03.2026 Sonntag 15.00 Uhr  VFL Sindelfingen ll - TSV Schönaich                                    

21 06.04.2026 Montag 15.00 Uhr  TSV Schönaich - SV Böblingen ll

22 12.04.2026 Sonntag 15.00 Uhr  SV Oberjesingen - TSV Schönaich

23 19.04.2026    Spielfrei

24 26.04.2026 Sonntag 15.00 Uhr  SpVgg Aidlingen - TSV Schönaich

25 03.05.2026 Sonntag 15.00 Uhr  TSV Schönaich - FSV Deufringen

26 10.05.2026 Sonntag 15.00 Uhr  TV Gültstein - TSV Schönaich

27 17.05.2026 Sonntag 15.00 Uhr  TSV Schönaich - GSV Maichingen ll

28 23.05.2026 Samstag 15.00 Uhr  Türk.SV Herrenberg - TSV Schönaich

29 31.05.2026 Sonntag 15.00 Uhr  TSV Schönaich - TSV Kuppingen

30 07.06.2026 Sonntag 15.00 Uhr  SV Magstadt - TSV Schönaich

Spielplan Kreisliga A3 2025/2026



                                       

Entfernungstabelle Kreisliga A 2025/2026

Begleitet unser Team auch zu den Auswärtsspielen!
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Kreisliga B8 Teams 2025/2026

GSV Maichingen lll

TV Nebringen ll

     

                                                                     

     TV Altdorf ll    

SpVgg Aidlingen ll    Türk.SV Herrenberg ll  

  TSV Waldenbuch ll   SV Oberjesingen ll    

 FSV Deufringen ll     

                                                                                      

TSV Kuppingen ll

   

                                       

TV Gültstein    

  Spvgg Weil im Schönbuch ll  

Gärtringen ll  

  SV Magstadt ll  
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1 31.08.2025  Sonntag  12.30 Uhr   TSV Waldenbuch ll - TSV Schönaich ll

2 07.09.2025  Sonntag  12.30 Uhr   TSV Schönaich ll - TV Altdorf ll

3  14.09.2025  Sonntag  12.30 Uhr   TSV Schönaich ll - Gärtringen ll

4  21.09.2025  Sonntag  12.30 Uhr   Weil im Schönbuch ll - TSV Schönaich ll

5  28.09.2025  Sonntag  12.30 Uhr   TSV Schönaich ll - SV Oberjesingen ll

6 05.10.2025     Spielfrei

7 12.10.2025  Sonntag  12.30 Uhr  TSV Schönaich ll - SpVgg Aidlingen ll

8 19.10.2025  Sonntag  13.00 Uhr  FSV Deufringen ll - TSV Schönaich ll

9 26.10.2025  Sonntag  12.30 Uhr   TSV Schönaich ll - TV Gültstein ll

10 02.11.2025  Sonntag  11:00 Uhr  GSV Maichingen lll - TSV Schönaich ll

11 09.11.2025  Sonntag  12:00 Uhr   TSV Schönaich ll - Türk.SV Herrenberg ll

12 16.11.2025  Sonntag  12.30 Uhr   TSV Kuppingen ll - TSV Schönaich ll

13 23.11.2025  Sonntag  13.00 Uhr   TSV Schönaich ll - SV Magstadt ll

14 30.11.2025  Sonntag  12:00 Uhr   TSV Schönaich ll - TV Nebringen ll

15 07.12.2025  Sonntag  12:00 Uhr   Gärtringen ll - TSV Schönaich ll

       WINTERPAUSE

16 01.03.2026     Spielfrei

17 08.03.2026  Sonntag  13.00 Uhr   TV Nebringen ll - TSV Schönaich ll

18 15.03.2026  Sonntag  12.30 Uhr   TSV Schönaich ll - TSV Waldenbuch ll

19 22.03.2026  Sonntag  12.30 Uhr   TV Altdorf ll - TSV Schönaich ll

20 29.03.2026     Spielfrei                                        

21 06.04.2026.  Montag  13.00 Uhr   TSV Schönaich ll - Weil im Schönbuch ll

22 12.04.2026  Sonntag  13.00 Uhr   SV Oberjesingen ll - TSV Schönaich ll

23 19.04.2026     Spielfrei

24 26.04.2026  Sonntag  13.00 Uhr   SpVgg Aidlingen ll - TSV Schönaich ll

25 03.05.2026 Sonntag  12.30 Uhr   TSV Schönaich ll - FSV Deufringen ll

26 10.05.2026  Sonntag  13.00 Uhr   TV Gültstein ll - TSV Schönaich ll

27 17.05.2026  Sonntag  12.30 Uhr   TSV Schönaich ll - GSV Maichingen lll

28 23.05.2026  Samstag  13.00 Uhr   Türk.SV Herrenberg ll - TSV Schönaich ll

29 31.05.2026  Sonntag  12.30 Uhr  TSV Schönaich ll - TSV Kuppingen ll

30 07.06.2026  Sonntag  13.00 Uhr   SV Magstadt ll - TSV Schönaich ll

Spielplan Kreisliga B8 2025/2026
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Ariane Schäfer-Gierl

Kassier
Dennis Jikeli

Orga. TSV 2
Tim Koch

13

Sponsoring
Frank Tramer

Lenkungsteam
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Tunieraufsichten
Otto Lauxmann, Günter Mayer
Irene Leidenfrost, Kathrin Balzer, Herr Balzer 

Kassier
Günter Mayer

Passwessen
Klaudia Pilic

Tunierorganisation
Otto Lauxmann

15

Für die Saison 25/26 können wir A- bis
F-Jugend insgesamt 9 Jugendmanschaften
melden, wobei die D, E und F-Junioren mit jeweils
2 Teams besetzt sind.

Die Fußballjugend bildet den Grundstein der Fuß-
ballabteilung. Im Jugendbereich ist es unser Ziel
alle Altersklassen durch altergerechtes Training
den Kindern und Jugendlichen den Spaß am Fuß-
ball-Sport und an Bewegung zu vermitteln.
Unterschiede gibt es selbstverständlich je nach
Altersklasse in den Trainingsinhalten und diffe-
renzierten Zielsetzungen. Alle Trainer tun stets ihr
Bestes, um die Kinder und Jugendlichen alters-
gerecht auszubikden und zu betreuen. Neben den
fußballerischen Fähigkeiten vermitteln wir unseren
Jugendspielern stets die Grundwerte des Sports
wie Teamgeist, Fairness, Offenheit, Verantwortung
& Leitungsbereitschaft. 

Wir würden uns nicht nur über Spieler freuen,
auch undere Trainerteams könnten Unterstützung
auf oder neben dem Platz gebrauchen. Inter-
assierte mögen sich bei unserer Jugendleiterin
Irene melden. Wir freuen uns auf die neue Saison
25/26 und wünschen alle Jugendteams eine
verletzungsfreie Saison und gutes Gelingen.

Ein großes Dankeschön geht auch an alle Trainer
und Eltern, die es den Kindern ermöglichen Ihre
Leidenschaft für den Fußball auszuleben.



F3/F4 - Jugend (2017 - 2018)

Trainer:  Stefan Kiesel  tsvbetreuer.2018-2019@gmx.de  
   Levent Aydin 

Trainingszeiten: Di. 18.30 -19.30 Do. 18.30 - 19.30 Hasenbühl



F2/F1 - Jugend (2017 - 2018)

Trainer: Tom Galmbacher 0157 7490553 t.glambacher@web.de
  Filippo Battiato   filippobattiato@gmx.net

Trainigszeiten: Mo. 17.00 - 18.30 Do. 17.00 - 18.30 Hasenbühl

„Genussvoll Italienisch!“

Öffnungszeiten
Montag bis Freitag
8:30 bis 19:00 Uhr

Samstag
8:30 bis 18:00 Uhr

www.gentilegusto.de

Gentile Einzelhandel
Lebensmittel & Weine

Gutenbergstraße 9
71101 Schönaich

Tel: +49 7031 20 46 30

Genießen Sie gehobene
 italienische Küche in 
unserem modernen 

Restaurant in Schönaich 
bei Stuttgart.

www.ristorantegentile.de 

Ristorante Giuseppe Gentile
Gutenbergstraße 9
71101 Schönaich

Tel.: 07031 466 67 81
info@ristorantegentile.de



E2 - Jugend (2015 - 2016)

E1 - Jugend (2015 - 2016)

Trainer: Dominik Widera dominik.widera@t-online.de

Trainingszeiten: Di. 17.00 - 18.30 Fr. 17.00 - 18.30 Hasenbühl

Trainer: Giovanni DiDio giou@gmx.de
  Stefan Ronge  stefan_ronge@web.de

Trainingszeiten: Di. 17.00 - 18.30 Fr 17.00 - 18.30 Hasenbühl



D2 - Jugend (2013 - 2014)

Trainer: Ahmed Cakor  0176 72279238 ahmedmerima.cakor@hotmail.com

Trainingszeiten: Di. 17.00 - 18.30 Do. 17.00 - 18.30 Elsenhalde

19



D1 - Jugend (2013 - 2014)

Trainer: Kareem Elsayed    kareem.elsayed@gmx.de
  Felix Weis  0160 97012148 weis.felix03@gmail.com

Trainingszeiten: Mo. 18.00 - 19.30 Mi. 18.00 - 19.30  Fr. 16.30 - 18.00   Elsenhalde

20
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A1 Malerbetrieb
Auto Bebion Magstadt GmbH
C&C Hausmeisterservice
Easy Sport
Elsässer Bad & Heizung
Geopunkt
Gerüsttechnik GmbH Mack
Gentile Gusto
Getränkehandel Hahn
J. & T. Gallert

Jochen Eng Sanitär
Kaminbau Lorenz
Kreissparkasse Schönaich
Reisebüro Kraft
RKS Raumkonzepte Schönbuch GmbH & Co.KG
Schönbuchbräu Braumanufraktur GmbH & Co.KG
Sehne Backwaren GmbH
Steuer- und Regeltechnick Ulm GmbH & Co.KG
Versicherungsbüro Mahmut Karayel
Wurschdschmiede

Unser Hauptsponsoren

Venezia - Karosserien Lack Mechanik
Autohaus Mack GmbH

Unsere Sponsoren

Unsere Spieltagssponsoren

D E R  T S V  S A G T  D A N K E !




